ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16

с. Вертикос                                                        				   от 29.12.2022 г.
                                                                               				   3-е собрание 5-го созыва

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества монопольного образования Вертикосского сельского поселения

        В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2033 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённого приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424, руководствуясь Уставом муниципального образования Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.	Установить, что:
1.1.	включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Вертикосского сельского поселения подлежит находящиеся в собственности муниципального образования Вертикосское сельское поселение движимое имущество, стоимость которого превышает 10 000,00 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек).
[bookmark: _GoBack]1.2.	Находящиеся в собственности муниципального образования Вертикосское сельское поселение акции, доли (вклады) в уставном (складочном) каптале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящиеся к недвижимым и движимым вещам, подлежат включению в реестр муниципального образования Вертикосское сельское поселение независимо от их стоимости.
2.	Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
3.	Настоящее решение официально опубликовать в установленном порядке.

Председатель Совета Вертикосского
сельского поселения                                                                     	                 Н.Д. Алексеенко

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                            	                 А.С. Кинцель

1